
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: SAMANTA JULIETA SERRANO HERNANDEZ

Página: 1 de 4
Fecha: 11.01.2026  Hora: 13:20:58
Compañia: SERVICIOS ESPECIALIZADOS PARA
Médico: MARIO ALBERTO VELAZQUEZ SANTIA

Habitación: CLHA610
Fecha de Ingreso: 09.01.2026
Fecha de Egreso : 11.01.2026

Episodio:1501287133
Hora de Ingreso: 19:06:00
Hora de Egreso : 10:11:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

09.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 19:43 HSRIVERA

09.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 0.00 77.04 12.33 89.37 97.76 19:43 HSRIVERA

09.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 0.00 8.97 1.44 10.41 108.17 19:43 HSRIVERA

09.01.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 0.00 59.88 9.58 69.46 177.63 19:43 HSRIVERA

09.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 0.00 627.06 100.33 727.39 905.02 19:43 HSRIVERA

09.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 1,773.89 19:43 HSRIVERA

09.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 2,082.64 19:43 HSRIVERA

09.01.2026 2000117672 CAT NEXIVA DOBLE 22GA 1.00IN.383532 C1                1 690.45 0.00 690.45 110.47 800.92 2,883.56 20:41 HSRIVERA

09.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 421.32 0.00 421.32 67.41 488.73 3,372.29 21:04 SOAPUSER

09.01.2026 LAB-700758 QUIMICA SANGUINEA (6 ELEMENTOS)                       1 1,106.40 0.00 1,106.40 177.02 1,283.42 4,655.71 21:04 SOAPUSER

09.01.2026 LAB-703773 PERFIL TIEMPOS DE COAGULACION                         1 1,190.91 0.00 1,190.91 190.55 1,381.46 6,037.17 21:04 SOAPUSER

09.01.2026 IMA-730020 TOMOGRAFIA COMPUTADA DE ABDOMEN (ABDOMEN SUPERIOR     1 8,175.39 0.00 8,175.39 1,308.06 9,483.45 15,520.62 22:15 SOAPUSER

10.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 15,762.18 00:01 HDPEDRAZA

10.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 0.00 223.39 35.74 259.13 16,021.31 00:01 HDPEDRAZA

10.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,748.43 0.00 4,748.43 759.75 5,508.18 21,529.49 00:27 DDIC

10.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 982.84 0.00 982.84 157.25 1,140.09 22,669.58 00:27 DDIC

10.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 367.08 0.00 367.08 58.73 425.81 23,095.39 00:27 DDIC

10.01.2026 1000000617 LIBERTRIM SOL INY AMP 50MG/5ML                        1 393.12 0.00 393.12 62.90 456.02 23,551.41 00:56 HDPEDRAZA

10.01.2026 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                     1 6.94 0.00 6.94 1.11 8.05 23,559.46 00:56 HDPEDRAZA

10.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 0.00 47.32 7.57 54.89 23,614.35 00:56 HDPEDRAZA

10.01.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     1 17.35 0.00 17.35 2.78 20.13 23,634.48 00:56 HDPEDRAZA

10.01.2026 1000000617 LIBERTRIM SOL INY AMP 50MG/5ML                        1 393.12 0.00 393.12 62.90 456.02 24,090.50 03:17 HDPEDRAZA

10.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 0.00 11.81 1.89 13.70 24,104.20 04:28 HDPEDRAZA

10.01.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 24,207.37 04:45 SOAPUSER

10.01.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,865.05 0.00 1,865.05 298.41 2,163.46 26,370.83 05:12 HCCASTILLO

10.01.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 935.50 0.00 935.50 149.68 1,085.18 27,456.01 05:12 HCCASTILLO

10.01.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               4 485.48 0.00 1,941.92 310.71 2,252.63 29,708.64 05:12 HCCASTILLO

10.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 94.76 0.00 94.76 15.16 109.92 29,818.56 05:12 HCCASTILLO

10.01.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 686.82 0.00 686.82 109.89 796.71 30,615.27 05:12 HCCASTILLO

10.01.2026 1000004436 NULYTELY SOB PVO 109.6G (MACROGOL 3350)               4 549.12 0.00 2,196.48 351.44 2,547.92 33,163.19 07:33 SOAPUSER

10.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 0.00 393.12 62.90 456.02 33,619.21 07:56 HDPEDRAZA
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10.01.2026 1000010274 LIBERTRIM SII CPR 100MG/37.5MG                        1 50.69 0.00 50.69 8.11 58.80 33,678.01 08:00 SOAPUSER

10.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 33,919.57 11:12 SOAPUSER

10.01.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 34,065.78 15:00 SOAPUSER

10.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 0.00 77.04 12.33 89.37 34,155.15 16:51 SOAPUSER

10.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 0.00 22.41 3.59 26.00 34,181.15 16:51 SOAPUSER

10.01.2026 1000012129 PICOPREP PVO SOB 10MG/3.5G/12G                        2 1,343.98 0.00 2,687.96 430.07 3,118.03 37,299.18 17:19 SOAPUSER

10.01.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.38 0.00 66.90 10.70 77.60 37,376.78 19:55 DDIC

10.01.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        2 5.09 0.00 10.18 1.63 11.81 37,388.59 19:55 DDIC

10.01.2026 MDA3559970 CATETER INTRAVENOSO 14 381267                         1 73.58 0.00 73.58 11.77 85.35 37,473.94 19:55 DDIC

10.01.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                2 13.12 0.00 26.24 4.20 30.44 37,504.38 19:55 DDIC

10.01.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 16.84 0.00 16.84 2.69 19.53 37,523.91 19:55 DDIC

10.01.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 1 9.06 0.00 9.06 1.45 10.51 37,534.42 19:55 DDIC

10.01.2026 MDF0118027 KETOROLACO SOL. INY. AMP. 30 MG/ 1 ML                 1 111.80 0.00 111.80 17.89 129.69 37,664.11 19:55 DDIC

10.01.2026 MDF0121011 PROPOFOL AMP. 200 MG/20 ML.                           1 311.93 0.00 311.93 49.91 361.84 38,025.95 19:55 DDIC

10.01.2026 APR-100053 OXIMETRIA MENOR A DOS HORAS                           1 367.08 0.00 367.08 58.73 425.81 38,451.76 19:55 HARUBIO

10.01.2026 PAT-700032 BIOPSIAS ENDOSCOPICAS 1-3 FRASCOS (EHP B)             1 2,938.18 0.00 2,938.18 470.11 3,408.29 41,860.05 19:56 SOAPUSER

10.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 94.76 0.00 94.76 15.16 109.92 41,969.97 20:00 HALUGO

10.01.2026 APB-100115 VIDEOENDOSCOPIA (USO)                                 1 3,990.58 0.00 3,990.58 638.49 4,629.07 46,599.04 20:00 HALUGO

10.01.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,451.18 0.00 2,451.18 392.19 2,843.37 49,442.41 20:00 HALUGO

10.01.2026 EFG-100044 SALA ENDOSCOPIA HASTA 1 HR                            1 2,332.78 0.00 2,332.78 373.24 2,706.02 52,148.43 20:00 HALUGO

10.01.2026 UCE-100057 USO DE OXIGENO UCE                                    1 213.16 0.00 213.16 34.11 247.27 52,395.70 20:00 HALUGO

10.01.2026 APB-100034 TORRE DE VIDEO (USO)                                  1 2,747.22 0.00 2,747.22 439.56 3,186.78 55,582.48 20:01 HALUGO

10.01.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 56,219.46 20:04 HALUGO

10.01.2026 1000015833 MIDAZOLAM SOL INY AMP 5MG/5ML                         1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 56,335.47 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  3 65.98 0.00 197.93 31.67 229.60 56,565.07 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000010924 SOLIDIFICANTE INACTV 1200 1330270 C5                  1 251.33 0.00 251.33 40.21 291.54 56,856.61 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000011773 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1000C 1330130 C5               1 239.44 0.00 239.44 38.31 277.75 57,134.36 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10               1 176.60 0.00 176.60 28.26 204.86 57,339.22 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 0.00 72.39 11.58 83.97 57,423.19 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      1 88.59 0.00 88.59 14.17 102.76 57,525.95 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 0.00 196.20 31.39 227.59 57,753.54 20:04 HALUGO
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10.01.2026 2000147861 RADIAL JAW 4SC 240CM W NDL BX5 M00513413              1 8,329.35 0.00 8,329.35 1,332.69 9,662.04 67,415.58 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 67,463.05 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 67,510.52 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 67,557.99 20:04 HALUGO

10.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   12 3.09 0.00 37.02 5.92 42.94 67,600.93 20:04 HALUGO

10.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 67,842.49 20:14 SOAPUSER

10.01.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 0.00 212.14 33.94 246.08 68,088.57 20:21 SOAPUSER

11.01.2026 1000010274 LIBERTRIM SII CPR 100MG/37.5MG                        1 50.69 0.00 50.69 8.11 58.80 68,147.37 00:00 SOAPUSER

11.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 68,388.93 03:00 SOAPUSER

11.01.2026 1000010274 LIBERTRIM SII CPR 100MG/37.5MG                        1 50.69 0.00 50.69 8.11 58.80 68,447.73 08:00 SOAPUSER

11.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    2 3.09 0.00 6.17 0.99 7.16 68,454.89 10:10 SOAPUSER

11.01.2026 DEDUCASEG SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE ASEG                  1 6,878.91- 0.00 6,878.91- 1,100.63- 7,979.54- 60,475.35 13:18 HHPAVON

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   59,012.83 
        0.00 
   59,012.83 
    8,341.43 
   67,354.26 
    6,878.91-
        0.00 
        0.00 
   60,475.35 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     4,937.95 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    10,171.82 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       367.08 

CARGOS INSUMOS    13,113.74 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    16,532.06 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     8,247.73 

CARGOS UNIDAD DE CIRUGÍA EXTERNA       213.16 

CARGOS URGENCIAS     5,429.29 

DEDUCIBLES     6,878.91-

Importe:
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Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
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   59,012.83 
        0.00 
   59,012.83 
    8,341.43 
   67,354.26 
    6,878.91-
        0.00 
        0.00 
   60,475.35 


